令和６年９月２６日

九州学連所属チーム各位

令和６年度九州学連バレーボール（試合球）販売のご案内

 謹啓、盛夏の候益々ご健康のこととお慶び申し上げます。

この度、不要になったバレーボール（試合球）を学連所属チームの皆様に販売することになりまし

た。つきまして、購入を希望される方は、下記のフォームよりご注文ください。

【フォーム申込先】

 https://forms.gle/eDYB1cTDqc1r3PjGA

【商品詳細】

・ 商品名：バレーボール 5 号球

・ 販売価格：1 ケース（6 球） 1 万円

・ 在庫：ミカサ V300W １ケース

【注意事項】

・ 九州大学バレーボール連盟に加盟している男女 1 部リーグ以外のチームを優先に販売致しま

す。

・ 1 ケース単位での販売になります。

・ 在庫がなくなり次第、終了いたします。早めのご注文をよろしくお願いいたします。

【配送について】

・ 配送は着払いにて行います。

・ ご注文確定後、発送手続きを進めさせていただきます。

・ 配送会社や配送予定日は追ってご連絡いたします。

【お問い合わせ先】

九州大学バレーボール連盟 事務局（担当者：福島芽依）

 Email： s231106@sky.nifs-k.ac.jp

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

https://forms.gle/eDYB1cTDqc1r3PjGA